
Uchwała Nr XXIX/192/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 marca 2005 roku 

 
w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w jednostkach  
budżetowych. 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 18a ust.3 i 
4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz.148 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
W następujących placówkach oświatowych Gminy Brzesko - działających jako 
jednostki budżetowe - tworzy się wydzielone rachunki dochodów własnych: 
1.Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Brzesku 
2.Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Brzesku  
3.Publiczne Gimnazjum w Jadownikach  
4.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzesku  
5.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Brzesku 
6.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Jadownikach  
7.Publiczna Szkoła Podstawowa Okocim  

§ 2 
 
 
Na wydzielonym rachunku dochodów własnych jednostki budżetowe mogą 
gromadzić dochody z: 
1) opłat za udostępnianie dokumentacji przetargowej, 
2) spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki 
budżetowej, 
3) odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie oddane jednostce 
budżetowej w zarząd bądź użytkowanie. 

§ 3 
 
 
Uzyskane ze źródeł wskazanych w § 2 uchwały dochody własne wraz z 
odsetkami jednostki budżetowe przeznaczać mogą na: 
 
1)finansowanie wydatków bieżących i inwestycyjnych związanych z 
pozyskiwaniem przez jednostkę budżetową dochodów z tytułów wymienionych w 
§ 2 pkt.1, 
2)cele wskazane przez darczyńcę, 
3)remont lub odtworzenie mienia w przypadku pozyskiwania dochodów z 
tytułów wymienionych w § 2 pkt.3 uchwały. 

§ 4 
 
 
Wysokość dochodów gromadzonych na rachunku dochodów własnych oraz 
sposób ich wydatkowania określa plan finansowy opracowany przez kierownika 
jednostki budżetowej. 

§ 5 
 
 



Jednostki budżetowe nie są zobowiązane przekazywać do budżetu Gminy 
nadwyżek środków obrotowych ustalonych na dzień 31 grudnia. 

§ 6 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 7 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


